
 
N á v r h 

 
dodatku č. 2 k VZN č. 2/2014  

o vyhradení miest na umiestňovanie volebných plagátov a iných nosičov  
informácií počas volebnej kampane 

 
Obec Sučany (ďalej len „Obec“) podľa § 6 ods. 1 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení 
neskorších predpisov a podľa § 16 z.č. 181/2014 Z.z. o volebnej kampani a o zmene a doplnení 
zákona č. 85/2005 Z. z. o politických stranách a politických hnutiach v znení neskorších predpisov 
vydáva tento dodatok č. 2 k všeobecne záväznému nariadeniu č. 2/2014 o vyhradení miest na 
umiestňovanie volebných plagátov a iných nosičov informácií počas volebnej kampane (ďalej len 
„VZN“):  
                                                          

Čl. 1 
Predmet dodatku 

 
A.  Mení sa znenie úvodného ustanovenia VZN na nasledovné znenie: 
 
„Obec Sučany (ďalej len „Obec“) podľa § 6 ods. 1 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v 
znení neskorších predpisov a podľa § 16 z.č. 181/2014 Z.z. o volebnej kampani a o zmene a 
doplnení zákona č. 85/2005 Z. z. o politických stranách a politických hnutiach v znení neskorších 
predpisov vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie č. 2/2014 o vyhradení miest na umiestňovanie 
volebných plagátov a iných nosičov informácií počas volebnej kampane (ďalej len „VZN“):“ 
 
B.  V ustanovení čl. 4 VZN sa vypúšťajú bod 1 a 2. Bod 3 v čl. 4 VZN sa prečísluje na bod 1. 
 

Čl. 2 
Záverečné ustanovenie 

 
Obecné zastupiteľstvo v Sučanoch sa uznieslo na vydaní tohto dodatku č. 2  k  VZN  č. 2/2014 na 
svojom zasadnutí dňa................................. uznesením č. …......................... a  nadobúda účinnosť 
dňom 
 
 
Sučany, dňa ............… 
 

 Martin Rybár                                                                                                          
   starosta obce 

 

 

https://www.slov-lex.sk/pravne-predpisy/SK/ZZ/2005/85/

